
POST  ANOWIENIE  NR  295/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  15  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czenvca  2024  r.

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r,

poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień 9 czerwca  2024  r,,

powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach na obszarze powiatu  aleksandrowskiego,  powiatu

radziejowskiego,  powiatu  włocławskiego,  w skład których  wchodzą  osoby wymienione  w załącznikach

nr 1-  224  do postanowienia.

Ę 2.

Składy Komisji  podaje się  do publicznej wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej Komisarza

Wyborczego we Włocławku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się w  siedzibie  Komisji.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Fabianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza III Wielkiego, Szpetal Górny,  

ul. Szkolna 1, 87-811 Fabianki: 

 

1. Agnieszka Bogucka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Urszulewo 

2. Karol Piotr Brzeczkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Fabianki 

3. Maria Katarzyna Bukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasiegniewo 

4. Kalina Durniat, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowy Witoszyn 

5. Iwona Kędzierska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Chełmica-Cukrownia 

6. Kamil Zbigniew Kotarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szpetal Górny 

7. Alicja Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chełmica Mała 

8. Aleksandra Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włocławek 

9. Edyta Zakrzewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Nowy Witoszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Fabianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, Cyprianka 107,  

87-811 Fabianki: 

 

1. Sandra Bonisławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włocławek 

2. Irena Grażyna Cackowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cyprianka 

3. Mariusz Czerwiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Włocławek 

4. Edyta Gajowniczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Cyprianka 

5. Agata Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Chełmica-Cukrownia 

6. Patrycja Anna Krawczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Chełmica-Cukrownia 

7. Mirosława Łukaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chełmica-Cukrownia 

8. Małgorzata Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szpetal Górny 

9. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chełmica-Cukrowania 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Fabianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Rycerstwa Polskiego, Nasiegniewo 68,  

87-811 Fabianki: 

 

1. Dorota Ćwielowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bogucin 

2. Barbara Górczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Nowy Witoszyn 

3. Małgorzata Justyna Jatczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chełmica Duża 

4. Kacper Kubacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chełmica Mała 

5. Marlena Agnieszka Pieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Fabianki 

6. Kacper Michał Rafalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Włocławek 

7. Magdalena Katarzyna Skotnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Fabianki 

8. Krystian Stanisław Zalewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nasiegniewo 

9. Kamila Złakowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Krępiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Fabianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jerzego Pietrkiewicza, Fabianki 1,  

87-811 Fabianki: 

 

1. Agnieszka Celmer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lisek 

2. Aleksandra Joanna Dopieralska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Chełmica-Cukrowania 

3. Alicja Elżbieta Krasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bogucin 

4. Ewelina Misterska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Fabianki 

5. Zuzanna Napiórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włocławek 

6. Cezary Robert Rafalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szpetal Górny 

7. Agnieszka Wioletta Słomska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lisek 

8. Sławomir Kazimierz Tumiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogucin 

9. Alicja Zielińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Lisek 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Fabianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jerzego Pietrkiewicza, Fabianki 1, 

87-811 Fabianki: 

 

1. Maciej Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włocławek 

2. Maria Falkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bogucin 

3. Marlena Wanda Górczyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowy Witoszyn 

4. Monika Krutulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Fabianki 

5. Renata Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chełmica Mała 

6. Agata Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Chełmica-Cukrowania 

7. Karolina Rafalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szpetal Górny 

8. Angelika Marta Słomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lisek 

9. Leokadia Witkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Chełmica-Cukrownia 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Fabianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Skórznie, Skórzno 45, 87-811 Fabianki: 

 

1. Natalia Monika Cackowska-Matczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Cyprianka 

2. Tomasz Ariel Kościński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szpetal Górny 

3. Karolina Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Urszulewo 

4. Alicja Napiwocka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Stary Witoszyn 

5. Aneta Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włocławek 

6. Halina Rzepińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bogucin 

7. Małgorzata Słomczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skórzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Fabianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza III Wielkiego, Szpetal Górny,  

ul. Szkolna 1, 87-811 Fabianki: 

 

1. Monika Anna Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modzerowo 

2. Dominika Drzewiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kulin 

3. Agnieszka Gołębiewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kruszyn 

4. Kamila Helena Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełmica Mała 

5. Justyna Anna Krzeszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szpetal Górny 

6. Maria Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Fabianki 

7. Robert Wójcik, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bogucin 

 

 


